PYRODIS
FICHE
TECHNIQUE
Coffret de relayage
électroniquePYRODIS
LES PLUS
APPLICATIONS
• Désenfumage	des	IGH	et	ERP

Inter de proximité
+ dépressostat réglable de 100 à 5000 Pa
CODIFICATIONS - DÉSENFUMAGE SEUL - VENTILATEUR 2 VITESSES
Taille Intensité (A) Référence Code Référence Code Référence Code
T0 6 DA DP2D 6 710 242 DA DP2D 6 D1/I 710 249 DA DP2D 6 D2/I 710 256
T0 10,6 DA DP2D 10,6 710 243 DA DP2D 10,6 D1/I 710 250 DA DP2D 10,6 D2/I 710 257
T0 bis 16,6 DA DP2D 16,6 710 244 DA DP2D 16,6 D1/I 710 251 DA DP2D 16,6 D2/I 710 258
T1 35,3 DA DP2D 35,3 710 459 DA DP2D 35,3 D1/I 710 461 DA DP2D 35,3 D2/I 710 463
T1 43,3 DA DP2D 43,3 710 246 DA DP2D 43,3 D1/I 710 253 DA DP2D 43,3 D2/I 710 260
T3 64 DA DP2D 64 710 247 DA DP2D 64 D1/I 710 254 DA DP2D 64 D2/I 710 262
T3 97,3 DA DP2D 97,3 710 460 DA DP2D 97,3 D1/I 710 462 DA DP2D 97,3 D2/I 710 464
400V Triphasé Bobinage Dahlander
Standard
400V Triphasé Bobinage Dahlander
Inter de proximité
+ 2 dépressostats réglables de 100 à 1000 Pa
400V Triphasé Bobinage Dahlander
Inter de proximité
+ dépressostat réglable de 100 à 1000 Pa
+ dépressostat réglable de 100 à 5000 Pa
Taille Intensité (A) Référence Code Référence Code Référence Code
T0 6 DA DP2I 6 710 221 DA DP2DI 6 D1/I 710 228 DA DP2I 6 D2/I 710 235
T0 10,6 DA DP2I 10,6 710 222 DA DP2I 10,6 D1/I 710 229 DA DP2I 10,6 D2/I 710 2136
T0 bis 16,6 DA DP2I 16,6 710 223 DA DP2I 16,6 D1/I 710 230 DA DP2i 16,6 D2/I 710 237
T1 35,3 DA DP2I 35,3 710 454 DA DP2I 35,3 D1/I 710 456 DA DP2I 35,3 D2/I 710 458
T1 43,3 DA DP2I 43,3 710 225 DA DP2I 43,3 D1/I 710 232 DA DP2I 43,3 D2/I 710 239
T3 64 DA DP2I 64 710 226 DA DP2I 64 D1/I 710 233 DA DP2I 64 D2/I 710 240
T3 97,3 DA DP2I 97,3 710 455 DA DP2I 97,3 D1/I 710 457 DA DP2I 97,3 D2/I
400V Triphasé Bobinages Indépendants
Standard
400V Triphasé Bobinages Indépendants
Inter de proximité
+ 2 dépressostats réglables de 100 à 1000 Pa
400V Triphasé Bobinages Indépendants
Inter de proximité
+ dépressostat réglable de 100 à 1000 Pa
+ dépressostat réglable de 100 à 5000 Pa
Coffret de relayage
électroniquePYRODIS
TOURELLES_v03_2018_OP.indd   297 04/06/2018   20:19
Coffret de relayage
électroniquePYRODIS
Taille Intensité (A) Référence Code Référence Code
T1 6 CDA D1C1M 6 710 327 CSDA D1C1M 6 D1/I 710 329
T1 10,6 CDA D1C1M 10,6 710 328 CDA D1C1M 10,6 D1/I 710 330
230V Monophasé
Standard
CODIFICATIONS - CONFORT/DÉSENFUMAGE - VENTILATEUR 1 VITESSE
230V Monophasé
Inter de proximité
+ dépressostat réglable de 100 à 1000 Pa
Taille Intensité (A) Référence Code Référence Code Référence Code
T1 6 CDA D1C2I 6 710 285 CDA D1C2I 6 D1/I 710 292 CDA D1C2I 6 D2/I 710 299
T1 10,6 CDA D1C2I 10,6 710 286 CDA D1C2I 10,6 D1/I 710 293 CDA D1C2I 10,6 D2/I 710 300
T2 16,6 CDA D1C2I 16,6 710 287 CDA D1C2I 16,6 D1/I 710 294 CDA D1C2I 16,6 D2/I 710 301
T3 35,3 CDA D1C2I 35,3 710 468 CDA D1C2I 35,3 D1/I 710 470 CDA D1C2I 35,3 D2/I 710 472
T3 43,3 CDA D1C2I 43,3 710 289 CDA D1C2I 43,3 D1/I 710 296 CDA D1C2I 43,3 D2/I 710 303
T4 64 CDA D1C2I 64 710 290 CDA D1C2I 64 D1/I 710 297 CDA D1C2I 64 D2/I 710 304
T5 97,3 CDA D1C2I 97,3 710 475 CDA D1C2I 97,3 D1/I 710 471 CDA D1C2I 97,3 D2/I 710 473
400V Triphasé
Standard
400V Triphasé
Inter de proximité
+ dépressostat réglable de 100 à 1000 Pa
400V Triphasé
Inter de proximité
+ dépressostat réglable de 100 à 5000 Pa
Taille Intensité (A) Référence Code Référence Code Référence Code
T0 6 CDA D1C2D 6 710 306 CDA D1C2D 6 D1/I 710 313 CDA D1C2D 6 D2/I 710 320
T0 10,6 CDA D1C2D 10,6 710 307 CDA D1C2D 10,6 D1/I 710 314 CDA D1C2D 10,6 D2/I 710 321
T0 bis 16,6 CDA D1C2D 16,6 710 308 CDA D1C2D 16,6 D1/I 710 315 CDA D1C2D 16,6 D2/I 710 322
T1 35,3 CDA D1C2D 35,3 710 474 CDA D1C2D 35,3 D1/I 710 476 CDA D1C2D 35,3 D2/I 710 478
T1 43,3 CDA D1C2D 43,3 710 310 CDA D1C2D 43,3 D1/I 710 317 CDA D1C2D 43,3 D2/I 710 324
T3 64 CDA D1C2D 64 710 311 CDA D1C2D 64 D1/I 710 318 CDA D1C2D 64 D2/I 710 325
T3 97,3 CDA D1C2D 97,3 710 475 CDA D1C2D 97,3 D1/I 710 477 CDA D1C2D 97,3 D2/I 710 479
400V Triphasé Bobinage Dahlander
Standard
400V Triphasé Bobinage Dahlander
Inter de proximité
+ dépressostat réglable de 100 à 1000 Pa
400V Triphasé Bobinage Dahlander
Inter de proximité
+ dépressostat réglable de 100 à 5000 Pa
Taille Intensité (A) Référence Code Référence Code Référence Code
T0 6 CDA D1C2I 6 710 285 CDA D1C2I 6 D1/I 710 292 CDA D1C2I 6 D2/I 710 299
T0 10,6 CDA D1C2I 10,6 710286 CDA D1C2I 10,6 D1/I 710 293 CDA D1C2I 10,6 D2/I 710 300
T0 bis 16,6 CDA D1C2I 16,6 710 287 CDA D1C2I 16,6 D1/I 710 294 CDA D1C2I 16,6 D2/I 710 301
T1 35,3 CDA D1C2I 35,3 710 468 CDA D1C2I 35,3 D1/I 710 470 CDA D1C2I 35,3 D2/I 710 472
T1 43,3 CDA D1C2I 43,3 710 289 CDA D1C2I 43,3 D1/I 710 296 CDA D1C2I 43,3 D2/I 710 303
T3 64 CDA D1C2I 64 710 290 CDA D1C2I 64 D1/I 710 297 CDA D1C2I 64 D2/I 710 304
T3 97,3 CDA D1C2I 97,3 710 475 CDA D1C2I 97,3 D1/I 710 471 CDA D1C2I 97,3 D2/I 710 473
400V Triphasé Bobinages Indépendants
Standard
400V Triphasé Bobinages Indépendants
Inter de proximité
+ 2 dépressostats réglables de 100 à 1000 Pa
400V Triphasé Bobinages Indépendants
Inter de proximité
+ dépressostat réglable de 100 à 1000 Pa
+ dépressostat réglable de 100 à 5000 Pa
CODIFICATIONS - CONFORT/DÉSENFUMAGE - VENTILATEUR 2 VITESSES
TOURELLES_v03_2018_OP.indd   298 04/06/2018   20:19
DIMENSIONS (MM)
Taille
Hors-tout (mm) Fixations (mm)
L H P(1) f h
T0 273 180 111 239 165
T0 bis 273 180 165 239 165
T1 390 254 165 346 239
Tailles 0 à 1 Tailles 2 à 7
* Côtes	de	fi	xation.
(1) Avec	les	pattes	de	fi	xation;	rajouter	12	mm.
Lorsque	l’inter	de	proxilité	est	intégré,	rajouter	35	mm.
Taille
Hors-tout (mm)
L H P(1)
T2 400 300 200
T3 500 400 200
T4 600 400 200
T5 700 500 250
T6 800 600 300
T7 1000 600 300
ACCESSOIRES SPECIFIQUES
Support de terrasse
Référence Code Hors tout (mm)
B
Fixations (mm)
A
Poids
(Kg)
STCR T0-T0 bis-T1 710 146 475 415 3,7
STCR T2-T3-T4 710147 825 765 5,3
Support mural
Référence Code Hors tout (mm)
L / H
Fixations (mm)
f / h
Poids
(Kg)
SMCR T0-T0 bis-T1 710 148 366 / 300 300 / 284 11
SMCR T2-T3-T4 710 149 802 / 466 750 / 450 5
Visière de protection
Référence Code Hors tout (mm)
L / H / P
Poids
(Kg)
VPCR T0-T0 bis 710 150 257 / 183 / 200 0,9
VPCR T1 710 151 365 / 257 / 300 1,9
Coffret de relayage
électroniquePYRODIS